
Zarządzenie nr 83/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia Regulaminu konkursu “Dydaktyka w cieniu 

pandemii” na najlepszego dydaktyka Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie konkursu “Dydaktyka w cieniu pandemii” na najlepszego dydaktyka 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 70/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 

kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia Regulaminu konkursu “Dydaktyka w cieniu 

pandemii” na najlepszego dydaktyka Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Ogólne zasady i terminy konkursu 

1. Konkurs obejmuje:  

1) Etap I – zgłaszanie przez studentów kandydatów do nagrody. Etap trwający  

od 14.04.2022 r. do 23.04.2022 r. oraz od 28.04.2022 r. do 08.05.2022 r. 

2) Weryfikacja spełnienia przez kandydatów kryteriów, o których mowa w § 3 ust. 1. 

3) Przesłanie wiadomości do kandydatów za pośrednictwem pracowniczej poczty 

elektronicznej, znajdującej się w domenie Uczelni, w celu wyrażenia zgody na udział 

Konkursie. Informacja zostanie przesłana do 09.05.2022 r. 

4) Przesyłanie zgód na udział w Konkursie przez Kandydatów na adres:  

RD-K@umw.edu.pl od 09.05.2022 r. do 13.05.2022 r. 

5) Opublikowanie na stronie internetowej Uczelni w zakładce Aktualności, listy 

zgłoszonych Uczestników konkursu, zawierającej: tytuł zawodowy lub stopień/tytuł 

naukowy, imię i nazwisko oraz wydział. Informacja  zostanie opublikowana w 

terminie do 16.05.2022 r. 

6) Etap II – głosowanie na Uczestników, trwające od 17.05.2022 r. do 23.05.2022 r.  

7) Etap III – wyłonienie Laureatów Konkursu i ogłoszenie wyników do 25.05.2022 r.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 

mailto:RD-K@umw.edu.pl

